
UCHWAŁA NR 115 /  604  /2020 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego finansowanego                             

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.                                                    

Na podstawie art. 19a ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 29 maja 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.), § 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym (Dz.U.2016.1945 t.j.); § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309. t. 

j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia uznać celowość realizacji zadania określonego                                   

w uproszczonej ofercie realizacji zadania publicznego i przyznać dofinasowanie dla Stowarzyszenia 

Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gminie i Mieście Krajenka w Krajence – KRS 

0000304972 w formie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przyznać dotację w wysokości 

10.000,00 zł. na zadanie pod nazwą: „Rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w Gminie 

i Mieście Krajenka”  

 

 

§ 2. Postanawia się zawrzeć umowę na realizację zadania publicznego określonego w § 1 niniejszej 

uchwały.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć    

2. Ryszard Król    

3. Andrzej Pietrzak    

4. Paweł Owsianny     

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 115 /604 /2020 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

    z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych finansowanych                             

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.                                                    

 

 

Podstawą prawną niniejszej uchwały są: art. 19a ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 29 maja 2003 r.                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który to artykuł w ustępie 1 mówi, że organ 

samorządu terytorialnego uznając celowość realizacji zadania zaproponowanego w ofercie przez 

organizację pozarządową może zlecić to zadanie z pominięciem otwartego konkursu ofert po 

spełnieniu określonych w tym przepisie łącznie kilku warunków tj. między innymi wysokość 

dofinansowania na zadanie nie może przekroczyć 10.000,00 zł; zadanie publiczne ma być realizowane 

maksymalnie 90 dni. W ust. 6 stanowi, że w trybie art. 19a łączna kwota środków finansowych 

przekazanych tej samej organizacji pozarządowej w roku kalendarzowym, w trybie art. 19 a nie może 

przekroczyć kwoty 20.000,00 zł. Natomiast ust. 7 stanowi, że dotacje przyznawane nie mogą 

przekroczyć 20 % dotacji planowanych w roku budżetowym na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe.  W § 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 

lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, w punkcie  

1 rozporządzenie określa, że organizacjom pozarządowym zleca się między innymi prowadzenie 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek. W § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, Zarząd może 

podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 


